АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       21 февраля  2018 г              с. Малиново                                          №  8-па

О признании утратившим силу постановления администрации Малиновского сельского поселения от 12.12.2017 № 71-па «О внесении изменений в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 20.05.2009 г  № 36  «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

              Руководствуясь Уставом  Малиновского сельского поселения,
                        администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Постановление администрации Малиновского сельского поселения от 12.12.2017 № 71-па «О внесении изменений в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 20.05.2009 г  № 36  «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]
И.о. главы администрации
Малиновского сельского поселения                                                И.В. Бурдейная
image1.wmf

oleObject1.bin